

# Optiwork ApS

Søstvej 25  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
3. juni 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/11/2020**

---

**Lars Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Optiwork ApS  
Søstvej 25  
6200 Aabenraa

e-mailadresse: [info@optiwork.dk](mailto:info@optiwork.dk)

CVR-nr: 40558039

Regnskabsår: 03/06/2019 - 30/09/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med henblik på optimering af arbejdspladser gennem ergonomi og akustik samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019-20 udgør 120.903 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 3. jun. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.
Nettoomsætning .....		2.346.745
Eksterne omkostninger .....		-992.059
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.354.686</b>
Personaleomkostninger .....	1	-992.102
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-163.408
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>199.176</b>
Andre finansielle indtægter .....		591
Øvrige finansielle omkostninger .....		-44.786
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>154.981</b>
Skat af årets resultat .....		-34.078
<b>Årets resultat .....</b>		<b>120.903</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		120.903
<b>I alt .....</b>		<b>120.903</b>

# Balance 30. september 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		478.284
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		15.925
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>494.209</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>494.209</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		150.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>150.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		371.844
Andre tilgodehavender .....		13.800
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>385.644</b>
Likvide beholdninger .....		156.014
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>691.658</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.185.867</b>

# Balance 30. september 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000
Overført resultat .....		120.903
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>160.903</b>
Gæld til banker .....		299.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		84.923
Skyldig selskabsskat .....		34.078
Skyldig moms og afgifter .....		373.854
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		233.057
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.024.964</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.024.964</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.185.867</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	978.227
Pensionsbidrag	4.500
Andre omkostninger til social sikring	9.375
	<b>992.102</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0	0
Tilgang	637.711	19.906
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>637.711</b>	<b>19.906</b>
Af- og nedskrivning primo	-0	-0
Årets afskrivning	-159.427	-3.981
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-159.427</b>	<b>-3.981</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>478.284</b>	<b>15.925</b>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret